
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

16.05.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64024107 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Číslo smlouvy: S64009440024

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 

objednávky 

do 31.07.2025

traťový úsek  Turnov - 

Sychrov

Oprava vazebního kabelu 

TZZ v úseku Turnov - 

Sychrov

- ne jednorázová 308 494,07

Celková cena 308 494,07

ZG-8_01_25_N 19



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 373 277,82CZK

308 494,07 64 783,7521,00%

0,000,0015,00%

ZG-8_01_25

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

308 494,07

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZG-8_01_25

Zakázka:

Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

SoupisVON 54 176,3344 773,83PS_100

308 494,07 373 277,82

PS_001 Zab.zař. 95 980,5279 322,74

Zemní práce 184 397,50PS_002 223 120,98

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

373 277,82SO_01 308 494,07
Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - 

Sychrov

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

15. 5. 2025

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_001 - Zab.zař.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00

1 M 7590541439
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 

smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY
kus 2,000 0,00

2 K 7590525412

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil - 

přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 

stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00

3 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 350,000 0,00

4 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 350,000 0,00

5 M 7590521529 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 360,000 0,00

6 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 

TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 

a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 

prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 350,000 0,00

7 M 7593501820 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 2,000 0,00

8 K 7593505270
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 

prvky
kus 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_001 - Zab.zař.

Strana 4 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_002 - Zemní práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D KOP Výkopy 0,00

1 K 460161172

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 

jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 

3

m 350,000 0,00

2 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 350,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_002 - Zemní práce

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek  Turnov - Sychrov Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT  HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOP Doprava 0,00

1 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 

V cenách dopravy jsou započteny náklady

kus 3,000 0,00

VV Ústí n. L. - Liberec - Sychrov/Turnov a zpět

VV 3 3,000

2 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopr

kus 33,000 0,00

VV Ústí n. L. - Liberec - Sychrov/Turnov a zpět

VV 3*11 33,000

3 K 9902100100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu ma

t 0,198 0,00

VV 0,360*0,440" 7P kg/km kabel 0,158

VV 0,040" kabelový  buben 0,040

VV Součet 0,198

4 K 9902109200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započt

t 2,182 0,00

VV 11*0,360*0,440" 7P kg/km kabel 1,742

VV 11*0,040" kabelový  buben 0,440

VV Součet 2,182

5 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 

materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i p

t 0,198 0,00

VV 0,360*0,440" 7P kg/km kabel 0,158

VV 0,040" kabelový  buben 0,040

VV Součet 0,198

D ZK Zkoušky 0,00

6 K 7598095170
Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení 

parametrů, přezkoušení funkce
kus 3,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
7 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,070 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

SO_01 - Oprava vazebního kabelu TZZ v úseku Turnov - Sychrov

PS_100 - VON

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 

V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 

zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 

objednateli

% 0,010 0,00

9 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00

Strana 9 z 9


		2025-05-16T06:18:21+0000


	



